bus et singulis piis Sodalitatibus, a locorum Ordinariis sive iam

canonice ercctis sive in posterum similiter erigendis, ea mente

ut eius membra in id conspirent ut magis propagetur ac magis

Evangelium, sibique ad hunc finem assequcndum proponant:
i Saepe incumbere, et si possibile sit quotidie, aliquali S.

Evangelii lectioni, utendo editionibus ab Ecclesia probatis, et
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crebrislucidisqueadnotationibus ditatis; 2 Eiusmodi lectionem

aliis passim opportuneque commendare
; 3 Frequenter invoca-

tionem recitare : Da, quaesumus, lesu, ut tuo sancto obsequa-
mur Evangelic, sequentes indulgentias benigne concedere dig-
natus est : I. Plenarias, defunctis quoque applicabiles, pro Soda-

libus confessis ac S. Communione refectis, qui ecclesiam seu

sacellum visitaverint, in quo Sodalitas canonice erecta est, ibi-

que ad mentem Summi Pontificis oraverint: i Die inscripti-

onis in Sodalitatem
;
2 Diebus festis : Nativitatis D. N. I. C.

Circumcisionis Epiphaniae Paschatis Ascensionis Pen-

tecostes Assumptions B. M. V. Cathedrae S. Petri Romae
Conversionis S. Pauli Ap. S. Joseph (19 martii) S. Marci

Ev. S. lacobi Ap. (i maii) Ss. App. Petri et Pauli S.

Matthaei Ap. et Ev. S. Hieronymi S. Lucae Ev. S. ludae

Thaddaei Ap. S. loannis Ap. et Ev. et Omnium Sanctorum.

II. Plenariam in articulo mortis, a quibuslibet ex Sodalibus

lucrandam, si confessi ac S. Synaxi refecti, vel saltern contriti,

Ssmum lesu Nomen ore, si potuerint, sin minus corde, devote

invocaverint et mortem tanquam peccati stipendium de manu
Domini patienter susceperint. III. Partialem centum dierum,
etiam defunctorum animabus profuturam, pro quolibet pietatis

vel caritatis opere, quod Sodales iuxta Sodalitii statuta pere-

gerint.

Praesenti in prepetuum valituro, absque ulla Brevis expedi-
tione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

D. CARD. FERRATA, Secretariat.

L. * S.

* D. ARCHIEP. SELEUCIEN., Ads. S. O.

III.

DECRETUM SEU DECLARATIO CIRCA INSCRIPTIONEM ET TRANS-
MISSIONEM NOMINUM FlDELIUM ADLECTORUM IN PlAS

CONFRATERNITATES.

Cum S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis prae-

posita, die 16 iulii, anno 1887, declaraverit, inscriptionem

nominum christifidelium, qui in Confraternitatis proprie dictas

cooptantur, esse omnino ad lucrandas indulgentias necessar-

iam
;
et ex decreto eiusdem S. Congregationis, d. d. 18 augusti

1868, sacerdotes alicuius ex relativis Confraternitatibus rectoris

munere carentes, quamprimum commode possunt, transmittere
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teneantur ad Superiores respectivae Sodalitatis vicinioris can-